
Uchwała Nr 264/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 24.11.2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację i sfinansowanie przez Uczelnię wkładu własnego 

w wysokości 5 000 zł do projektu pn. „Biologia i Chemia po akademicku", realizowanego  

w ramach programu Ministerstwa Edukacji i Nauki „Społeczna Odpowiedzialność Nauki – 

Popularyzacja nauki i promocja sportu”. 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na: 

1) realizację przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku projektu pn. „Biologia i 

Chemia po akademicku", realizowanego w ramach programu Ministerstwa Edukacji 

i Nauki „Społeczna Odpowiedzialność Nauki – Popularyzacja nauki i promocja 

sportu”. 

2) wniesienie wkładu własnego w wysokości 5 000 zł na realizację ww. projektu. 

3) prefinansowanie kosztów realizacji ww. projektu w wysokości 600,00 zł w 2021 

roku. 

2. Całkowita wartość projektu: 45 000 zł brutto. 

3. Termin realizacji projektu: 15.11.2021 r. – 31.12.2022 r.  

4. Jednostka realizująca: Biuro Promocji i Rekrutacji UMB. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 15.11.2021 r. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


